
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony

CLAMPS DIN 2817 PP - Klemová spona z polypropylénu pro hadice do
10 Bar Dn 25-75 mm
Kód produktu: 33618

Pracovní teplota: -20°C až +65°C

Materiál produktu: Polypropylén

Norma výrobku: EN 14420-3 / DIN 2817

Použití produktu: Klemové spony

Zkrácená poznámka: Stejné velikosti spon na stejné ceny pro

barevné varianty.

Méně robustní spona (Skořepina) určená k profesionálnímu

upevňování hadic na hadicové trny dle normy DIN 2817. Typ

vhodný zejména pro statické tlakové účely. Pro střídavé tlakové

rázy je tlak omezen na 8 bar, pouze s pryžovými hadicemi. Velkou

výhodou je jednoduchá montáž při zachování maximální těsnosti

spoje. Pro vytvoření dokonalého spoje je potřeba použít

hadicové trny DIN 2817. Součástí výrobku jsou imbusové

nerezové šrouby s maticemi. Barevné varianty (bílé, černé,

modré) skořepin mají delší dodací lhůty než čerevné, které

zajišťujeme pro sklad velkoobchodu.

Varianty zboží
Objednací kód Průměrný

rozsah
spony

Určeno na
hadici [mm]

Provozní
tlak

Barva Série Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

036/039-CLAM-PP-RED 36-39 25x6 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,135 kg 1 ks 114,00 Kč

043/046-CLAM-PP-RED 43-46 32x6 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,15 kg 1 ks 119,00 Kč

043/046-CLAM-PP-B 43-46 32x6 8/10 bar Pár černé PP-RED 0,15 kg 1 ks 119,00 Kč

043/046-CLAM-PP-W 43-46 32x6 8/10 bar Pár bílé PP-RED 0,15 kg 1 ks 119,00 Kč

043/046-CLAM-PP-BLUE 43-46 32x6 8/10 bar Pár modré PP-RED 0,15 kg 1 ks 119,00 Kč

050/053-CLAM-PP-RED 50-53 50x6 (50/62) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,18 kg 1 ks 133,00 Kč

061/063-CLAM-PP-RED 60-63 50x6 (50/62) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,195 kg 1 ks 148,00 Kč

064/067-CLAM-PP-RED 63-67 50x8 (50/66) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,212 kg 1 ks 148,00 Kč

069/071-CLAM-PP-RED 63-67 50x10 (50/70) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,216 kg 1 ks 179,00 Kč

078/082-CLAM-PP-RED 78-82 63x8 (63/76) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,22 kg 1 ks 186,00 Kč

089/093-CLAM-PP-RED 89-93 75x8 (75/91) 8/10 bar Pár červené PP-RED 0,25 kg 1 ks 286,00 Kč


	CLAMPS DIN 2817 PP - Klemová spona z polypropylénu pro hadice do 10 Bar Dn 25-75 mm
	Varianty zboží


